РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

Д У М А   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А

Р Е Ш Е Н И Е

«04» июля 2007 года                                                                                              № 57-ДГО

"О признании утратившим силу решения

Думы городского округа  от 14.07.2006г. №48-ДГО

"Об утверждении Положения о размещении

объектов игорного бизнеса на территории муниципального
 образования –"город Тулун"
          В связи с вступлением в силу Закона Иркутской области от 14.06.2007г. №38-оз "О запрете на территории Иркутской области деятельности по организации и проведению азартных игр", руководствуясь ст.43 Устава муниципального образования – "город Тулун", Дума городского округа
РЕШИЛА:

1.Признать утратившим силу решение Думы городского округа от 14.07.2006г. №48-ДГО

"Об утверждении Положения о размещении объектов игорного бизнеса на территории муниципального образования –"город Тулун".
2.Руководителю аппарата мэра городского округа С.А.Татарникову опубликовать настоящее решение в газете "Тулунский вестник".

Мэр городского округа   В.Н. Пивень